



# LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 08.12. – 13.12.2025

## LÜBZER

verschiedene Sorten  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,10/l



-35 PROZENT  
**10,99**  
16,99

## HASSERÖDER

Premium Pils, Premium Export  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 0,90/l



-50 PROZENT  
**8,99**  
17,99

## ERDINGER

Schneeweisse  
je 11 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 2,38; 2,00/l



NUR FÜR KURZE ZEIT  
**11x0,5L**

AKTION  
**10,99**

## PILSNER URQUELL

tschechisches Bier  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,70/l



-24 PROZENT  
**16,99**  
22,99

## PAULANER

Original Münchner Hell  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,60/l



-20 PROZENT  
**15,99**  
19,99

## GUINNESS

Irish Stout,  
Irish Stout 0,0%  
je 1 x 0,44 l Dose



4 DOSEN  
-21 PROZENT  
**5,55**  
6,99  
+ Pfand 1,00; 3,15/l

## ILEBURGER

Sachsen Quelle Mineralwasser  
aktiv, medium, naturell,  
medium + lemon  
je 12 x 0,75 l Kasten  
+ Pfand 3,30; 0,55/l



GLASFLASCHEN

-27% BIS -29%  
**4,99**  
6,79  
6,99

## PAULANER

Spezi, Spezi Zero,  
Limo Zitrone, Limo Orange  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,20/l



-25 PROZENT  
**11,99**  
15,99

## SACHSENOST

Glühwein  
Klassik Apfel-Kirsch,  
Sanddorn-Bratapfel,  
Glühberry  
Wildbeere,  
Glühcherry  
Schokolade  
je 0,97 l Flasche  
3,08/l



AKTION  
**2,99**

DIESE ANGEBOTE SIND GÜLTIG VOM 08.12.2025 BIS ZUM 13.12.2025

## BIERANGEBOT

### EINSIEDLER

Hell, Landbier,  
Vollbier, Schwarzbier  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,30/l



AKTION

**12,99**

### MEISSNER SCHWERTER

Privat Pils, Urhell  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,50/l



AKTION

**14,99**

MILD & ERFRISSCHEND  
IM GESCHMACK

### VELTINS

Helles Lager  
je 24 x 0,275 l Kasten  
+ Pfand 3,42; 2,27/l



AKTION

**14,99**

### STÖRTEBEKER

Atlantic Ale, Atlantic Ale Alkoholfrei,  
Bio Bernsteinweizen Alkoholfrei, Bio  
Freibier Alkoholfrei, Bio Übersee-Pils,  
Glüh-Bierpunsch  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,90/l

NACH ALTEN  
HANSEATISCHEN  
REZEPTUREN



AKTION  
**18,99**

### CARLSBERG

Elephant Strong Beer  
je 0,5 l Dose  
+ Pfand 0,25; 1,98/l



AKTION  
**0,99**

AKTION  
**0,89**



**30x0,2L**

**SAN MIGUEL**  
spanisches Bier  
je 30 x 0,2 l Kasten  
+ Pfand 3,90; 2,50/l

-21 PROZENT  
**14,99**



**28x0,25L**

**HEINEKEN**  
Imported Beer  
je 28 x 0,25 l Kasten  
+ Pfand 3,74; 2,57/l

-20 PROZENT  
**17,99**



**CORONA**  
Extra, Cero 0,0%  
je 6 x 0,355 l Sixpack  
+ Pfand 0,48; 2,81/l

AKTION  
**5,99**

## SPIRITUOSENANGEBOT

### GORBATSCHOW

Lemon, Energy, Maracuja  
je 0,33 l Dose  
+ Pfand 0,25;  
6,03/l



-33 PROZENT

**1,99**

2,99

### NORDGOLD

Eierlikör  
je 0,7 l  
Flasche  
5,70/l

### WINTER ENGEL

80 ml Eierlikör  
100 ml Weißwein  
80 ml Orangensaft  
Sahne & Zimt

Eierlikör,  
Weißwein & Orangensaft  
zusammen in einem Topf  
erhitzen & in ein Glas  
füllen. Anschließend mit  
einer Sahnehaube  
& Zimt garnieren.

-20 PROZENT

**3,99**

4,99



Rubbellose

## Glücks Rakete 2025



Gewinnchance 250.000 € = 1:2 000 000,  
Hut 500 Elektro = 100 000 €, Lospreis 5 €.  
Vollständiger Einsatzverlust möglich,  
nur in teilnehmenden Anlaufstellen.

Spieldaten ab 18 Jahren. Verantwortungsbewusst spielen.  
Glücksspiel kann süchtig machen! Nähere Informationen  
unter: 0800 1372700 (kostenlos und anonym),  
[www.check-dein-spiel.de](http://www.check-dein-spiel.de) und [www.sachsenlotto.de](http://www.sachsenlotto.de). Lizenzierter  
Glücksspielpartner (Wettel ist GG).

**Sachsenlotto Verlosung:**  
10 Rubbellos-Pakete  
im Wert von je 20 €

Einsendeschluss: 13.12.2025

Einfach Coupon auf eine austechend frankierte  
Postkarte kleben (vollständigen Namen,  
Anschrift und Geburtsdatum nicht vergessen)  
und einsenden:

Lösch Depot Leipzig GmbH  
Stichwort: „Sachsenlotto – Rubbellos-Paket“  
Ringstraße 10  
04827 Machern OT Gerichshain

Name

Straße / Nr.

PLZ / Ort

Geburtsdatum (ttmmjjjj)

### TEACHER'S

Scotch Whisky  
je 0,7 l Flasche  
14,27/l



**AKTION**

**9,99**

### MEDERANO

Tinto, Rosato,  
Blanco  
je 0,75 l Flasche  
4,65/l



**AKTION**

**3,49**

Nur gültig in sächsischen Lösch Depot Filialen. Teilnahme  
ab 18 Jahren. Mitarbeiter der Sächsischen Lotto-GmbH  
und der Lösch Depot Leipzig GmbH sind von der Teilnah-  
me am Gewinnspiel ausgeschlossen. Die vom Teilnehmer  
auf diesem Coupon angegebenen Daten werden nur zur  
Durchführung des Gewinnspiels verwendet, nicht zu  
Werbezwecken genutzt, nicht an Dritte weitergegeben  
und nach dem Gewinnspiel vernichtet. Der Teilnehmer  
akzeptiert mit dem Versenden seiner Daten diese Teil-  
nahmebedingungen.

DIESE ANGEBOTE SIND GÜLTIG VOM 08.12.2025 BIS ZUM 13.12.2025

## ERFRISCHUNGSANGEBOT

### BAD MEINBERGER

0,5l Nix Zuckerfrei  
Orange Passionsfrucht,  
Pink Grapefruit, Mango Pitanga  
je 12 x 0,75 l Kasten  
+ Pfand 3,30; 1,22/l



### FORSTETAL

Mineralwasser 600 Calciumquelle  
fizzy, medium, pure  
je 12 x 0,75 l Kasten  
+ Pfand 3,30; 0,78/l



### VOLVIC

Mineralwasser Naturelle  
je 6 x 1,5 l Kasten  
+ Pfand 3,00; 0,78/l



### BUNDABERG

Blood Orange Brew, Ginger Brew, Lemon Brew  
je 0,33 l Flasche  
+ Pfand 0,08; 3,91/l



### COCA-COLA

verschiedene Sorten  
je 6 x 0,33 l Sixpack  
+ Pfand 0,90; 2,02/l



### CAFEMIO

Cappuccino  
je 0,25 l Flasche  
+ Pfand 0,25;  
5,96/l



### SACHSENOST

Alkoholfreie  
Heißgetränke  
Heißer Winterapfel,  
Kinderpusch,  
Heiße Schoko Kirsche  
je 0,97 l Kasten  
2,88/l



## VIELFALT IM GLAS

Vaihinger gehört zu Deutschlands bekanntesten Saftmarken und steht für Premiumqualität und Sortenvielfalt.



5 + 1  
**AKTION**  
5 Flaschen kaufen  
+ 1 Flasche gratis

### VAIHINGER

Apfelsaft klar,  
Cranberry, Erdbeere,  
Maracuja, Multivitamin,  
Williams Birne, Tomatenensaft, Karottensaft  
je 5+1 x 1,0 l  
Mischkasten  
+ Pfand 2,40; 2,08/l





# LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 17.11. – 13.12.2025

**REZEPT-TIPP**  
1 Teil  
Jägermeister  
Winter-Edition  
& 2 Teile  
heißer Apfelsaft

**JÄGER-MEISTER**  
Winter-Edition  
Kräuterlikör mit  
Vanille & Zimt  
25% vol.  
je 0,7 l Flasche  
18,56/l



DEUTSCHLAND  
**12,99**



**WIKINGER\***  
Original Met  
11% vol.  
je 0,5 l Flasche  
23,98/l

DEUTSCHLAND  
**11,99**



**LIMITED EDITION**

**ABSOLUT\***  
Vodka  
40% vol.  
je 0,7 l  
Flasche  
18,56/l

SCHWEDEN  
**12,99**

**UNDERBERG**

Kräuterlikör 40% vol.  
je 12 x 0,02 l Schmuckdose  
41,63/l

**SCHMUCKDOSE**



DEUTSCHLAND  
**9,99**

**GLEN-MORANGIE\***

The Original  
12 Jahre  
Whisky 40% vol.  
je 0,7 l Flasche  
42,84/l

**GESCHENK-  
PACKUNG  
+ 2 TUMBLER**



**VALDO**

Aquarius  
Blanc de Blanc  
Extra Dry, Rosé  
je 0,75 l Flasche  
15,99/l



**BUMBU\***

The Original  
Rum 40% vol.  
je 0,7 l Flasche  
42,84/l

**GESCHENK-  
PACKUNG**

Die Grundlage  
des Bumbu ist  
bester Barbados  
Rum aus acht  
verschiedenen  
Zuckerrohr-  
sorten.



BARBADOS  
**29,99**



**BOTUCAL\***  
Reserva Exclusiva

Rum 40% vol.  
je 0,7 l Flasche  
42,84/l

Ein exzellenter  
Rum für den puren  
Genuss.  
Er wird zu 80%  
aus schweren  
Rums und zu  
20% aus leichten  
Sorten zusam-  
men-  
gestellt

VENEZUELA  
**29,99**

\*Nur solange der Vorrat reicht!

DIESE ANGEBOTE SIND GÜLTIG VOM 17.11.2025 BIS ZUM 13.12.2025

# GIN, LIKÖR & RUM

\*Nur solange der Vorrat reicht!

## HENDRICK'S\*

Gin 44% vol.  
je 0,7 l Flasche  
41,49/l

GESCHENK-  
PACKUNG  
+ JIGGER



IRLAND  
**28,99**



PERFEKT  
ZUM  
MIXEN  
GEEIGNET

## FEVER-TREE

Ginger Ale,  
Indian Tonic,  
Mediterranean  
Tonic  
je 0,75 l Flasche  
+ Pfand 0,15; 3,32/l

## GLASFLASCHE

AKTION  
**2,49**



## O'DONNELL\*

Winter Minis  
20 - 25% vol.  
je 4 x 0,05 l Miniaturen  
94,95/l



DEUTSCHLAND  
**18,99**

## LONG HORN DELUXE

Lipsk Dry Gin 45% vol.  
je 0,7 l Flasche  
47,13/l



DEUTSCHLAND  
**32,99**

GESCHENK-  
PACKUNG  
+ BALLONGLAS



SPANIEN  
**31,99**

## HAVANA

CLUB\*  
3 Jahre  
Rum 37,5% vol.  
je 0,7 l Flasche  
18,56/l

+ SHOTGLAS  
+ MINZZUCKER



KUBA  
**12,99**

## POTT

Der Gute  
Übersee Rum  
54% vol.  
je 0,7 l Flasche  
15,70/l



DEUTSCHLAND  
**10,99**

## RON BARCELÓ\*

Gran Añejo  
37,5% vol.  
je 0,7 l Flasche  
24,27/l

+ JIGGER



DOMINIKAN.  
REPUBLIK  
**16,99**

## HAVANA

CLUB\*  
7 Jahre  
Rum  
40% vol.  
je 0,7 l Flasche  
28,56/l



KUBA  
**19,99**

# WHISK(E)Y

\*Nur solange der Vorrat reicht!

**CHIVAS REGAL\***  
Single Malt  
12 Jahre  
40% vol.  
je 0,7 l Flasche  
32,84/l



**GESCHENK-  
PACKUNG  
+ TUMBLER**

**SCHOTTLAND**  
**22,99**

**+ SOCKEN**

**JAMESON\***  
Irish Whiskey  
40% vol.  
je 0,7 l Flasche  
24,27/l



**IRLAND**  
**16,99**

**JOHNNIE WALKER\***  
Black Label  
Blended Scotch Whisky  
40% vol.  
je 0,7 l Flasche  
32,84/l



**+ TUMBLER**

**SCHOTTLAND**  
**22,99**

**MAKER'S MARK\***  
Kentucky Straight Bourbon Whisky  
45% vol.  
je 0,7 l Flasche  
29,99/l

**GESCHENK-  
PACKUNG  
+ GLAS**

Seit 1952 nach einem traditionellen Familienrezept hergestellt. Der typische Maker's Mark Geschmack wurde über Jahre perfektioniert.



**USA**  
**20,99**

**GLENFIDDICH**  
Single Malt  
12 Jahre  
40% vol.  
je 0,7 l Flasche  
41,41/l



**SCHOTTLAND**  
**28,99**

**WOODFORD**  
Reserve Whiskey  
43,2% vol.  
je 0,7 l Flasche  
34,27/l

Ein exquisiter Bourbon, der sich bereits mit einigen Auszeichnungen rühmen kann.



**USA**  
**23,99**



**JACK DANIEL'S\***  
Old No. 7  
40% vol.  
je 0,7 l Flasche  
27,13/l

**GESCHENK-  
PACKUNG  
+ GLAS**

**USA**  
**18,99**

**GESCHENK-  
PACKUNG  
+ TUMBLER**



**USA**  
**21,99**

**GESCHENK-  
PACKUNG  
+ TUMBLER**

**USA**  
**32,99**

**JACK DANIEL'S\***  
Single Barrel 45% vol.  
je 0,7 l Flasche  
47,13/l



DIESE ANGEBOTE SIND GÜLTIG VOM 17.11.2025 BIS ZUM 13.12.2025

# GLÜH, MET, LIKÖR & KRÄUTER

\*Nur solange der Vorrat reicht!

## HEIßER WIKINGER\*

Met weiß  
10% vol.  
je 0,75 l Flasche  
7,99/l

Aus Honig gewonnen und mit ausgesuchten Wintergewürzen verfeinert - schonend erhitzt genießen.

DEUTSCHLAND

**5,99**



## WIKINGER\*

Original  
11% vol. &  
Rot 6% vol.  
je 2 x 0,75 l  
Flasche  
10,66/l

DEUTSCHLAND

**15,99**

DEUTSCHLAND

**15,99**



## HEISS ZU GENIEßen

## HORN'S GLÜH:PUNSCH

14,5% vol.  
je 1,0 l Flasche  
11,99/l

Horn's Punsch-Spezialität aus:

- Long Horn Gin
- Weißwein
- Golden Horn Likör
- Apfelsaft



## ECKES\*

White Toffee Cream  
15% vol.  
je 0,5 l Flasche  
12,98/l



DEUTSCHLAND

**6,49**

## BAILEYS\*

Schokolade Haselnuss  
17% vol.  
je 0,5 l Flasche  
23,98/l



IRLAND

**11,99**

LIMITED EDITION



+ GLAS

## HOT APPLE PIE 43

50 ml Licor 43  
150 ml Apfelsaft  
1x Zimtstange

Den Apfelsaft mit der Zimtstange erwärmen, dann den Licor 43 dazu geben. Die Zimtstange entfernen und den Hot Apple Pie in ein Glas füllen.  
Mit Schlagsahne bedecken, Zimt darüber streuen – fertig.



## LICOR 43\*

Spanischer Likör  
31% vol.  
je 0,7 l Flasche  
19,99/l

SPANIEN

**13,99**

## REICHE ERNTÉ

Haselnuss, Marille,  
Mirabelle,  
Williams Birne  
30% vol.  
je 0,5 l Flasche  
11,98/l

Ausgesuchte Obstbrände und -geiste, vermählt mit mildem Kombrand, werden zu einem ganz besonderen Genuss veredelt.



DEUTSCHLAND

**5,99**

## MALTESER-KREUZ

Aquavit  
40% vol.  
je 0,7 l Flasche  
17,13/l

Der glasklare Aquavit wird aus Kümmel destilliert.



DEUTSCHLAND

**11,99**

## RAMAZZOTTI\*

Amaro  
30% vol.  
je 0,7 l Flasche  
17,13/l

+ GLAS



ITALIEN

**11,99**